
Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 920

Data da emissão do comprovante: 26/12/2024 17:05:20

Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO - LEI 14.133/2021

N° da Licitação/Ano: 7/2024

N° do Processo: 8

Situação: Fracassada

Data de Cadastro/Horário: 05/03/2024 10:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 05/03/2024 10:00:00

Data de Abertura/Horário: 15/03/2024 10:00:00

Data da Disputa/Horário:15/03/2024 10:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Aquisição de pneus, câmaras de ar e protetores, para manutenção de veículos e equipamentos de
máquinas pesadas, para atender a demanda da Secretaria Municipal de Infraestrutura da Prefeitura
de Itaituba.
Resumo:
 PREGÃO ELETRÔNICO Nº 007/2024-PE.
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 008/2024.
Objeto: Aquisição de pneus, câmaras de ar e protetores, para manutenção de veículos e
equipamentos de máquinas pesadas, para atender a demanda da Secretaria Municipal de
Infraestrutura da Prefeitura de Itaituba. Tipo: Menor preço por item. Data de Abertura: 15/03/2024,
as 10:00 hora local. Acesso ao edital:www.portaldecompraspublicas.com.br, www.tcm.pa.gov.br,
www.itaituba.pa.gov.br e PNCP; informações: DICOM, localizada na Rod. Transamazônica c/ 10ª
rua, Anexo ao Ginásio Municipal de Itaituba-PA. Ronison Aguiar Holanda, Pregoeiro.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo

https://www.itaituba.pa.gov.br/licitacao/detalhe/920/paquisicao-de-pneus-camaras-de-ar-e-protetores-para-manutencao-de-veiculos-e-equipamentos-de-maquinas-pesadas-para-atender-a-demanda-da-secretaria-municipal-de-infraestrutura-da-prefeitura-de-itaitubap/
http://www.tcm.pa.gov.br/
http://www.itaituba.pa.gov.br/


Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Data Nome documento Arquivo
14/05/2024 00:00:00 PARECER CONTROLE INTERNO Baixar

14/05/2024 00:00:00 PARECER JURÍDICO Baixar

14/05/2024 00:00:00 DECLARAÇÃO DE LICITAÇÃO FRACASSADA Baixar

14/05/2024 00:00:00 ATA DE PROCESSO FRACASSADO Baixar

05/03/2024 00:00:00 TERMO DE REFERÊNCIA Baixar

05/03/2024 00:00:00 PESQUISA DE MERCADO Baixar

05/03/2024 00:00:00 PARECER JURÍDICO Baixar

05/03/2024 00:00:00 DOD- FORMALIZAÇÃO DE DEMANDA Baixar

05/03/2024 00:00:00 ESTUDO TÉCNICO PRELIMINAR- ETP Baixar

05/03/2024 00:00:00 EDITAL E ANEXOS Baixar

https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c61173ebb45411e7499ced8cc698d805.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a6024690d4671c600b453826aa5bd322.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/708f06345944473ed12884684306adff.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/23c9fd79c9ad0cb55daaf0b2c31f08d1.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ec03fe8adca72350c10a2d4659098d6e.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/cb9809301d8007e36ff9ca7138ae8f8e.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/fcdddc693db76715f5d65094319028e1.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/fdbec85068721462ac2f7d4a173e2242.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e1a833f5e4c4d2630f89d319aa0635a4.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5f6da924d0bcdd9dcf6d3c8c87b1c8bc.pdf

